

## PACHET PREPARATE PE BAZA DE CARNE

I.D.: 107501067

---

Data publicarii	23.12.24	Coduri CPV	15131700-2 15800000-6 15100000-9 15131120-2 15110000-2 15131130-5
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 3.141,65 RON -  
3.141,65 RON

---

Descriere: Sunca Turist Numar de referinta: 10078 Pret de catalog: 25,52 RON / Unitate de masura Unitate de masura: kg Cod si denumire CPV: 15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2) Descriere: Sunca Turist cca 3 kg. 12,70 Increase value Decrease value 25,52 324,10 Kaizer Numar de referinta: 11521 Pret de catalog: 35,57 RON / Unitate de masura Unitate de masura: kilogram Cod si denumire CPV: 15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2) Descriere: Specialitati fierte-afumate. Bucata cca 0.700 kg. 7,70 Increase value Decrease value 35,57 273,89 Polonez ambalati cca 1kg Numar de referinta: 30975 Pret de catalog: 20,63 RON / Unitate de masura Unitate de masura: kg Cod si denumire CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) Descriere: Polonez porc cca 1 kg. Termen de valabilitate 22 zile. 10,00 Increase value Decrease value 20,63 206,30 Oase Afumate Numar de referinta: 31777 Pret de catalog: 13,87 RON / Unitate de masura Unitate de masura: kilogram Cod si denumire CPV: 15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2) Descriere: Oase afumate ambalate in pungă cca 3 kg. 6,00 Increase value Decrease value 13,87 83,22 Virsli Numar de referinta: 32173 Pret de catalog: 39,33 RON / Unitate de masura Unitate de masura: kilogram Cod si denumire CPV: 15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2) Descriere: Virsli, ambalati cca 1 kg, termen de valabilitate 30 zile. 11,30 Increase value Decrease value 39,33 444,43 Toba Rustic fiarta si afumata Numar de referint

---